
HIPPODROME DE PAU (R4) 

DIMANCHE 11 JANVIER 2026
COURSE 1

Départ prévu à 
10H 27PRIX DES PYRENEES (GRAND STEEPLE-CHASE DES 5 ANS) - 4 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 42 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4

FOREST DU PECOS 

LOKI DE LA BRUNIE 

LAVANDE 

SHERKARA 

DUBOURG K. 

FIGUEIRA T. 

MAYEUR R. 

LEFEBVRE C. 

TAVARES K. 

GOURDON  B. 

LERAY E. 

ESTRABOL A. 

(25) 4s 3s 1s 1s 1s 1h  

(25) 2s 2s 2s 2s 1h 3h  

4h (25) 2h 1p 5p 1p  

(25) 7s 1h 1s 7h 2h Ts 

66 890 € 

46 685 € 

8 580 € 

28 000 € 

H5 

H5 

F5 

F5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

70 

69 

66 

66 

FAVORIS : 1 – 2  CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 31PRIX MAURICE FAGALDE - 8 Concurrents - CROSS - 4 100 M - 33 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KOUDOU 

KATELL DES BLINS 

KING SAINT 

FIRST MARVEL 

KAHID DE FREGANDE 

KADOR BAIE 

BUCK'S FIZZ 

KARESSE DU LARGE 

LEFEBVRE C. 

REVELEY J. 

BRECHET Léo P. 

LABAISSE E. 

SPORLI Tit. 

LEBRUN J. S. 

COLSON L. 

METIVIER E. 

CLAYEUX  E. 

COMMUNIER K. 

DAIREAUX  JP. 

MESTRIES S. 

CLAYEUX E. 

QUINTON  P. 

MESTRIES S. 

PELLETAN JL. 

(25) 5h 1s 2s 5s 2s 7s  

(25) 4c 1c (24) 1c Tc 1c  

Tc (25) 4h 3s Ah 8s 3s  

(25) 3c Tc 1c 5c 1c 7c  

(25) 1c Tc 4s 4s (24) 2s 5c  

(25) 2c 4s 3s Tc Ac As  

(25) 5c 1c 2c 3c 3c 2c 3c  

(25) Tc 4h 4h 5p Ah 6h  

41 910 € 

93 705 € 

114 270 € 

38 835 € 

55 230 € 

56 655 € 

44 905 € 

15 865 € 

H6 

F6 

H6 

H6 

H6 

H6 

F6 

F6 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

71 

71 

71 

71 

70 

70 

70 

65 

FAVORIS : 5 – 2 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 3 – 2   

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 03PRIX EN ROUTE VERS L'AMERIQUE (PRIX D'ASPE) - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 700 M - 19 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

BON CONSEIL 

MANNEKEN KING 

KARNAVAL POINT 

OUR DREAM 

ANGEL FIRST 

STATE OF MIND 

BENI GODS 

GINO DU MATHAN 

NEPTUNE DU LUY 

DELEPINE Y. 

ZULIANI M. 

FAIVRE-PICON G. 

RENARD A. 

MEUNIER E. 

RICHARD G. 

FIGUEIRA T. 

DUMOUCH Th. 

LEPAGE Axe. 

DELAUNAY J. 

DELAUNAY  J. 

PECORARO S. 

ESTRABOL A. 

QUINTON  P. 

DAIREAUX JP. 

CADOT L. 

NADOT M. 

GRALL E. 

(25) 6s 1s Ts 5s 5s 3s  

(25) As 11s 6s 4s 2s  

(25) As As 5h 8h As  

(25) 6h 1s 5h (24) Th  

(25) 5c Tc 5c 4c 3c 5c  

(25) 6s 5s 6s 2s 8h  

(25) Ac 8c 4s 2s 3c  

(25) 4s 8s 5s 13h 3s  

(25) 2s 3h Ts 5s 12h  

93 860 € 

18 970 € 

60 935 € 

74 320 € 

28 565 € 

34 335 € 

76 025 € 

10 545 € 

36 275 € 

H7 

H5 

H6 

H7 

H7 

H6 

H10 

H8 

F6 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700

72 

70 

70 

70 

69 

69 

68 

68 

67 

FAVORIS : 2 – 1 – 9 – 4  CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 4 – 1  

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 59
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

MA OUI CHOP 

EQUULEUS 

TESTIFY 

SKALI 

OVER GROUND 

NORMANDICO 

HAYA SAM 

LE CALLONEC Mae. 

WERLE A. 

BESNIER H. 

MOUESAN H. 

LE QUILLEUC S. 

FOULON M. 

VERON F. 

GOURDAIN  CH. 

TAVARES  K. 

COTTIER P. 

ROUGET JC. 

SOULIE G. 

MONTENEGRO RC. 

FOUASSIER A. 

H3 

M3 

H3 

M3 

H3 

H3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

3 

6 

7 

4 

5 

2 

1 

FAVORIS : 4 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 2  

PRIX D'ANGLET - 7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19 200 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

OCRA 

GENERAL CHOP 

LADY'ARMOR 

PIANOTEUR 

WOODWOODED 

HATRASNA FAL 

HISTO CHOP 

CAMPONANES 

LA FAMA 

BESNIER H. 

FOULON M. 

LEVESQUE War. 

GAUDEFFROY Kev. 

GUTIERREZ VAL A. 

GUEDJ-GAY G. 

MENDIZABAL I. 

VERON F. 

MEKOUCHE A. 

COTTIER P. 

GOURDAIN  CH. 

SOUBAGNE J. 

PELLETAN JL. 

ALONSO ROLDAN M. 

VIGREUX  A. 

TRIGODET  O. 

MONTENEGRO RC. 

MONTZEY  B. 

(25) 1p 3p 3p 6p 5p 

6p (25) 9p 4p 2p 1p 2p  

5p (25) 7p 7p 4p 6p 3p  

(25) 8p 4p 2p 6p 

3p (25) 2p 2p 4p 9p 1p  

(25) 10p 5p 1p 

(25) 12p 9p 3p 7p 

7p (25) 9p 7p 6p 

7p (25) 6p 9p 6p 3p  

17 745 € 

31 343 € 

29 067 € 

4 695 € 

19 130 € 

6 730 € 

3 255 € 

1 012 € 

2 227 € 

F3 

M3 

F3 

M3 

F3 

F3 

H3 

M3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

60 

57.5 

57.5 

57.5 

54 

54 

54 

52.5 

51 

3 

5 

4 

7 

9 

6 

2 

1 

8 

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 3 – 2  

PRIX DU CERCLE DE L'UNION - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19 200 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX ICI BEARN BIGORRE (PRIX DE MONTARDON) - 10 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 19 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

BISTROT HAS 

FURIOSO 

JUJU DEMONMIRAIL 

KALINO BELLEVUE 

TAFEDNEY 

KRACK DU BONHEUR 

MY WAY 

EL MUNDO 

KRAC A SEVILLE 

CAVALIERE BLEUE 

SAMARIA Q. 

BRECHET Léo P. 

PRICHARD C. 

RICHARD G. 

COLSON L. 

LEPAGE Axe. 

FIGUEIRA T. 

METIVIER E. 

LABAISSE E. 

MEUNIER E. 

SEROR M. 

FOUIN Y. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

FOURCY  T. 

CUENCA J. F. 

LERAY  E. 

PELLETAN JL. 

METIVIER E. 

TERRASSIN N. 

QUINTON P. 

(25) 10s 1h As 3s Ac  

Ah (25) 5s 3s Ah 7h  

(25) 8h Ah 3s 1h (23) 1h 

(25) Ah 2h 2h 7h 5h 8h  

(25) Ah 4h 2h 9s 3s 6s  

(25) Ah As 4c 6p 2p 5p  

(25) 3s Th 4s 1s 2s 1s  

(25) Ah (24) 8p (23) 7p 

(25) 3s 8s 6s (24) 11h  

(24) Ac 3c 3c 2c 5s  

67 180 € 

82 280 € 

22 000 € 

31 530 € 

74 035 € 

22 950 € 

248 499 € 

8 000 € 

17 725 € 

16 855 €

F7 

H9 

H7 

H6 

H6 

H6 

H11 

H6 

H6 

F7 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

70 

70 

69 

69 

69 

68 

68 

68 

67 

FAVORIS : 4 – 2 – 10 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 10 – 2 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

TOIMY SON 

DEMBEE 

GEORGES VILLE 

AIDAN'S PHONE 

LISICLES 

WALLY 

RAOULE 

WIGMORE STREET 

SIR TOMMY CEN 

WERLE A. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

MERILLE C. 

BESNIER H. 

MENDIZABAL I. 

EYQUEM JB. 

ORANI Ant. 

PROTTI Mar. 

MADAMET A. 

HERISSON DE BEAUVOIR C. 

OSORIO JM. 

HERISSON DE BEAUVOIR C. 

COTTIER P. 

OSORIO JM. 

ROUGET  JC. 

FRADET  R. 

MONTENEGRO RC. 

OLAVE VALDIVIELSO P. 

1p (25) 5p 5p 5p 3p 9p  

(25) 9p 2p 2p 2p 4p 1p  

(25) 5p 15p 1p 5p 13p  

(25) 2p 3p 7p 5p 6p 1p 1p 

(25) 2p 11p 4p (24) 7p 4p  

(25) 3p 4p 1p 4p 2p   

(25) 6p 1p 4p 8p 5p 5p  

(25) 9p 3p 7p 2p (24) 3p  

(25) 3p 10p 8p (24) 5p 4p   

242 669 € 

22 700 € 

73 656 € 

87 498 € 

159 500 € 

578 023 € 

36 366 € 

94 322 € 

48 480 € 

H7 

H6 

H5 

H4 

M7 

H9 

F4 

H6 

M4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

60 

60 

60 

59 

58 

58 

57.5 

57 

57 

6 

2 

3 

9 

7 

4 

1 

8 

5 

FAVORIS : 6 – 4 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 1 – 4

PRIX GALLAZZINI (PRIX BELLABRE) - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16 500 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 32PRIX DE GUETHARY - 11 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 32 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

FRIANDE 

BELLE ETINCELLE 

MERVEILLEUSE 

MASKA D'AIRY 

MARIGNY 

LADY DE LA SERRE 

MIRA VIVA 

MALTA 

MATCH BALL 

J'EN SUIS DINGUE 

GOLDIE NOLIMIT 

BEHOCARAY Max. 

ZULIANI A. 

BEAURAIN T. 

DUMOUCH Th. 

LEFEBVRE C. 

GALLON D. 

LE CLERC B. 

LEBRUN J. S. 

BRECHET Léo P. 

LESTRADE B. 

LEZIER Jul. 

BRESSOU D. 

MELE D. 

DELAUNAY J. 

LEENDERS GAB. 

CLAYEUX  E. 

CADOT L. 

SEROR  M. 

PACAULT I. 

MELE  D. 

NICOLLE F. 

PACAULT AS. 

(25) 2h 5p Th 

(25) 3h 7h 6p 8p 4p 

(25) 2h 

(25) 2h 

(25) 1p 6p 5p 4p 

(25) 4h 8p 

Ah (25) 7h 

(25) 6h 10p 8p 

 

(25) 10h Th 

(25) 9h 

7 360 € 

5 320 € 

7 820 € 

7 820 € 

2 995 € 

3 060 € 

510 € 

1 020 € 

 

 

 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

67 

67 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS : 4 – 3 – 9 – 2  CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 1 – 5 – 3 


